QOmikron

Electronics

TX1152

MaBnTikd nxeio 2 dpdpwyv oe EUAIvN kKauTTiva,ioxuog 500W RMS/8Q ue
woofer 15" ka1 képva 1,25"" (diaommopd 60 X 40), amékpion
ouxvoTtntag 40-20000Hz, evaioBnoia 100dB / W /m (133dB max).
Eioodol ye Bpuouarta speakon, Bdpog 27,8kg, o€ palpo xpwua.

A1aBéTel QwAId
KaTtaokeuaoTnG:
Movrtélo:
Part Number:
Karnyopia Hxeiou
Totmrog Hyeiou
YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvrioTaon (Q)
AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)
EvaioBnoia (1W/1m)
Bapog (kg)
ATtrékpion cuyxvortntag (Hz)
Xpwpua
Application
Market

Eyyunon

ELECTROVOICE
TX1152

FO1U302273
Aopugopoi (full range)
MadnTiko

ZUAivn KapTriva

500

8Q

15

1.25

133

100

27.6

45 £wg 20000

Maupo

Installation, Portable PA
Retail, Installation,Rental

5 Xpoévia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

1.084,00€ "

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikdg: 004154
Part Number: FO1U302273

H Tiun Apopa: Tepdyio

MaBdnTikoé nxeio 2 dpduwv,15~ 500W
RMS/8Q



